Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnucaHune

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoaysibHbI 21 C 16A 6kA MD63
YON MD63-2C16-6

yoanntb MD63-2C16-6

MoAaynbHbIA ABYXMOMOCHbLIM aBTOMAaTMYeCKMA BbikatoYaTeslb YON MD63 HoMMHaNoM 16 A ¢ XxapaKTepuCTUKOWN
pacuenuTtens "C" n oTKA0YaoLWeN cnocobHOCTbIO 6 KA npefHasHayvYeH a1 NPUMEHEHNS B 2JIEKTPUYECKMX Lenax Ha-
nps>xeHnem o 400 B nepeMeHHOro Toka 4acTtoTbl 50 'y, UX 3aWnTbl Npn Neperpys3kax N KOPOTKUX 3aMblKaHUAX,
rnpoBeAeHnNs TOKa B HOPMaJIbHOM peXXMMe U ONepaTUBHOIO BKJIIOYEHNSA N OTKIIOYEHNS YKa3aHHbIX Lenen. K
BbIKJIIOYATEsI0 MOy T NMPUCOEAUHATLCA HE3aBUCUMbIN pacuennuTesb B OTAE/IbHOM MOAY1e U BCMOMOraTesibHble KOHTaKThl
B OTAE/IbHOM MoAyne. He3aBUCMMbIN pacuennTeslb U BCNOMOraTe lbHble KOHTaKThl 3aKa3blBalOTCA OTAE/bHO 1

YCTaHaBJINBAlOTCA Ha BbIK/IlOYaTE N FIOTpeEWITeﬂeM no Mmepe HeobxoaAuMocCTN.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKUN ,MM
Konn4yecTBo 3alMLLEHHbIX MOJIOCOB

HoMWH. oTk/toYatowas crnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC 60898
npu 230

HOMMH. oTKAIOYatoLWwas cnocobHOCTbL NpPU KOPOTKOM 3aMblkaHuuy Icu IEC 60898
npn 400

HoMuHanbHas oTKAoYatoLwas crocobHocTb B cooTBeTCcTBUM C EN 60898 ,KA
HoMMHanbHOE NMMNybCHOE Hanps)kKeHne ,KB

HomMunHanbHoe Hanps>keHune (B)

HomunHanbHoe Hanps>xeHne nionaunn Ui ,B

HOMMWHanbHbIN TOK, A.

ObLlee KOIMYECTBO MNOJIOCOB

Paboyas TemnepaTypa okpy>xatowien cpegbl ,rpaa.C

Bbik/tlo4aTelb aBTOMaTUYeCKUIA
MOLYbHbIN

0.04
75

2

6000

6000

230
230

16

-60...40



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPabHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

CeyeHne MHOronpoBOJIOYHOro r’MBKOro NPOBOAHMKA ,KB.MM
CeyeHrie 04HOMPOBOJIOYHOrO NMPOBOAHMKA ,KB.MM
CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3awunThl IP

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTta (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoAyJsibHbIX PacCTOSAHUN
LwnpwuHa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

MepemMeHHbIN TOK (AC)

HeTt

MonaynbHble BbiktoYaTennm MCB
25...25

25...25

3

IP20

50

0.08

5 net



	Выключатель автоматический модульный 2п C 16А 6кА MD63 YON MD63-2C16-6
	удалить_MD63-2C16-6
	Описание
	Общие



