



Выключатель автоматический модульный 2п С 16A 6кA MD63 YON MD63-2C16-6

удалить_MD63-2C16-6

Описание

Модульный двухполюсный автоматический выключатель YON MD63 номиналом 16 A с характеристикой расцепителя "С" и отключающей способностью 6 кА предназначен для применения в электрических цепях напряжением до 400 В переменного тока частоты 50 Гц, их защиты при перегрузках и коротких замыканиях, проведения тока в нормальном режиме и оперативного включения и отключения указанных цепей. К выключателю могут присоединяться независимый расцепитель в отдельном модуле и вспомогательные контакты в отдельном модуле. Независимый расцепитель и вспомогательные контакты заказываются отдельно и устанавливаются на выключатели потребителем по мере необходимости.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.04
Глубина монтажа, установки ,мм	75
Количество защищенных полюсов	2
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 230	6000
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 400	6000
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	6
Номинальное импульсное напряжение ,кВ	4
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальное напряжение изоляции Ui ,B	230
Номинальный ток, А.	16
Общее количество полюсов	2
Рабочая температура окружающей среды ,град.С	-6040



TOO «NAG KAZAKHSTAN» +7 (727) 344-344-4 sales@nag.kz

Род тока	Переменный ток (АС)
С коммутируемым нейтральным проводником	Нет
Серия	Модульные выключатели МСВ
Сечение многопроволочного гибкого проводника ,кв.мм	2525
Сечение однопроволочного проводника ,кв.мм	2525
Степень загрязнения (число)	3
Степень защиты ІР	IP20
Характеристика срабатывания	С
Частота (Гц)	50
Ширина в числах модульных расстояний	2
Ширина,м	0.08
Гарантийный срок	5 лет